


Edição 2.400 | Ano 2
08 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONVÊNIO
CONVÊNIO FEIRA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LICENÇAAMBIENTAL
LICENÇA AMBIENTAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DJBIJKU3-H2ECUG21-HQ6S0XV8-FWOEEEHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL – CMAS
LAJE-BA

Resolução CMAS Nº 05/2021
 11 de maio de 2021.

“Dispõe  sobre  o  Parecer  do  CMAS  no  SIACOF  do
Plano  de  Ação  2021,  através  da  verificação  do
preenchimento do arquivo pela gestão municipal do
Sistema  de  Acompanhamento  Físico  e
Cofinanciamento  -  SIACOF  referente  ao
Cofinanciamento  Estadual  do  Benefício  Eventual  e
Serviços Socioassistenciais do Governo Estadual de
implementação  do  Sistema  Único  de  Assistência
Social – SUAS e preenchimento.”

O Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS do Município de Laje- BA,
no uso de suas atribuições legais, considerando as orientações técnicas da Secretaria
de Justiça, Direitos Humanos e Desenvolvimento Social – SJDHDS;
 

RESOLVE:

Art.  1º -  Aprovar  o  preenchimento  do  Sistema  de  Acompanhamento  Físico  e
Cofinanciamento  -  SIACOF  do  Plano  de  Ação  Estadual  2021  referente  ao
Cofinanciamento  Estadual  do  Benefício  Eventual  e  Serviços  Socioassistenciais  do
Governo Estadual de implementação do Sistema Único de Assistência Social – SUAS;
e preenchimento no SIACOF do Parecer do CMAS do referido Plano de Ação 2021; 

Art. 2º - Preencher o formulário de Parecer Favorável do Plano de Ação 2021 no
Sistema de Acompanhamento Físico e Cofinanciamento – SIACOF.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Laje - BA, 11 de maio de 2021.

DENISE DA SILVA MACEDO 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS
Laje - BA

Edição 2.400 | Ano 2
08 de junho de 2021

Página 3

RESOLUÇÃO

Certificação Digital: DJBIJKU3-H2ECUG21-HQ6S0XV8-FWOEEEHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 382, DE 08 DE JUNHO DE 2021.

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE

CARGO  COMISSIONADO  DO

MUNICÍPIO DE LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, 

DECRETA:

Art. 1º - NOMEIA, a Senhora ISABELLA KEWLEN PAIXÃO DE ALMEIDA no cargo
de  Assistente Administrativo I CC-14,  lotada na Secretaria Municipal de Administração e
Finanças, criado pela Lei Municipal nº 293, de 04 de abril de 2009.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 08 DE JUNHO DE 2021.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.400 | Ano 2
08 de junho de 2021

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: DJBIJKU3-H2ECUG21-HQ6S0XV8-FWOEEEHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.400 | Ano 2
08 de junho de 2021

Página 5

CONVÊNIO FEIRA

Certificação Digital: DJBIJKU3-H2ECUG21-HQ6S0XV8-FWOEEEHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.400 | Ano 2
08 de junho de 2021

Página 6

Certificação Digital: DJBIJKU3-H2ECUG21-HQ6S0XV8-FWOEEEHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.400 | Ano 2
08 de junho de 2021

Página 7

Certificação Digital: DJBIJKU3-H2ECUG21-HQ6S0XV8-FWOEEEHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.400 | Ano 2
08 de junho de 2021

Página 8

Certificação Digital: DJBIJKU3-H2ECUG21-HQ6S0XV8-FWOEEEHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.400 | Ano 2
08 de junho de 2021

Página 9

Certificação Digital: DJBIJKU3-H2ECUG21-HQ6S0XV8-FWOEEEHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



Edição 2.400 | Ano 2
08 de junho de 2021

Página 10

LICENÇAAMBIENTAL

Certificação Digital: DJBIJKU3-H2ECUG21-HQ6S0XV8-FWOEEEHH
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO

	DECRETO
	DECRETO

	CONVÊNIO
	CONVÊNIO FEIRA

	LICENÇA AMBIENTAL
	LICENÇA AMBIENTAL


		2021-06-08T16:30:22-0300




